
سارا مسیحا/لیگ های فوتبال در کشورهای مختلف 
یا به هفته های پایانی رسیده یا با معرفی قهرمان و 
اهدای جام قهرمانی پرونده اش بسته شده است. لیگ 
برتر ایران پس از رقابت نفس گیر سه تیم پرسپولیس، 
استقلال و سپاهان با قهرمانی سرخ پوشان پایتخت 
به پایان رسید. در یکی از مهم ترین لیگ های آسیایی 
هم  الاتحاد عربستان با پیشی گرفتن از النصر که رونالدو 
ستاره پرتغالی را در اختیار دارد، قهرمان کشورش شد، 
اما مثل همیشه لیگ های اروپایی در صدر محبوب ترین 
و هیجان انگیزترین رقابت های فوتبال باشگاهی جهان 
قرار داشت و فوتبال دوستان در سراسر جهان که شاهد 
یک جام جهانی جذاب و دیدنی در قطر بودند با پیگیری 
مسابقات باشگاهی اروپا شاهد اشک ها و لبخندهای 
قهرمانان و ناکامان بزرگ لیگ های قاره سبز بودند. 
نکته جالب توجه این که در فصلی که به جام جهانی قطر 
منتهی شده بود، پس از قهرمانی آرژانتین، تیم های 
ناپولی و بارسا دو تیم باشگاهی دیگو مارادونا ستاره 
فقید آرژانتین هم قهرمان جهان شدند تا به قول فوتبال 

دوستان روح مارادونا شاد شود.

ناپولی شگفتی ساز!        
اولین لیگ معتبر اروپایی که قهرمانش را شناخت، 
سری آ ایتالیا بود، جایی که ناپولی در کمال ناباوری و 
پس از 33 سال مقتدرانه و در فاصله پنج هفته به پایان 
مسابقات، قهرمان ایتالیا شد تا بندر جنوبی ایتالیا غرق 
در شادی و سرور شود و عکس ها و بنرهای دیگو مارادونا 
بازیکن اسطوره ای آرژانتین و ناپولی، شهر را تسخیر 
کند. البته سری آ اگرچه قهرمانش را زود شناخت و با 
توجه به فاصله امتیازی تیم های دوم تا چهارم با تیم های 
پایین تر حتی جنگ کسب سهمیه هم به پایان رسیده بود 
و در واقع مسابقات هفته سی و هشتم و پایانی که  14 
خرداد برگزار شد، فقط تکلیف تیم های سقوط کننده 
را مشخص کرد. در پایان سری آ  تیم های لاتزیو با 74 
امتیاز، اینترمیلان با 72 امتیاز و آث میلان با 70 امتیاز 
سهمیه لیگ قهرمانان را گرفتند و  تیم های هلاس ورونا، 

کرمونزه و سمپدوریا هم به سری B سقوط کردند.

قهرمانی بارسا پس از 3 سال        
لالیگا هم مثل سری آ چند هفته مانده 

به پایان مسابقات، قهرمانش را 
شناخت. تیم بارسا با هدایت 
ژاوی پس از دیدار دربی کاتالان 

و بازی با اسپانیول قهرمانی اش 
را مسجل کرد و رقابت برای دومی را 

برای دو تیم مادریدی رئال و اتلتیکو گذاشت. آبی اناری ها 
آخرین بار در سال 2019 با درخشش مسی و مربیگری 
ارنستو والورده قهرمان لالیگا شدند و حالا بدون لیونل و 

با سرمربیگری ژاوی توانستند پس از 3 سال دوباره فاتح 
اسپانیا نام گیرند. لواندوفسکی ستاره لهستانی در 30 
بازی، 21 گل زده و 6 پاس گل داده مهم ترین مهره ژاوی 
برای قهرمانی بود. اما رقابت همشهری ها در مادرید برای 
دومی و کسب سهمیه به هفته پایانی کشید که 14 خرداد 
هر دو تیم مادریدی مقابل حریفان شان متوقف شدند و 
لیگ را با 78 و 77 امتیاز به پایان رساندند. علاوه بر بارسا 

و دو تیم مادریدی، تیم رئال 
سوسیداد هم با 71 

امتیاز سهمیه لیگ 
ــا را  قهرمانان اروپ
به دست آورد. تیم 
ــای وایــادولــیــد،  ه
الچه  و  اسپانیول 

ــم راهـــــی دســتــه  هـ
پایین تر شدند.

دبل قهرمانی من سیتی با پپ        
لیگ برتر انگلیس 7 خرداد به پایان رسید، در حالی که 
منچستر سیتی با پپ در هفته سی و هفتم و در حالی که 
بازی معوقه هم داشتند با شکست آرسنال نزدیک ترین 
رقیب شان مقابل ناتینگهام فارست قهرمانی اش را مسجل 
کرده بود. این تیم که امسال هم به فینال لیگ قهرمانان 
رسیده و هم راهی فینال جام حذفی انگلیس شده بود، 

 13 خــرداد در فینال جــام حذفی مقابل روز 
تیم منچستر یونایتد با نتیجه 2 
بر یک به پیروزی رسید تا  پپ 
در کسب جام دبل کند و این 
شانس را دارد که به جام 
سوم هم برسد و هت تریک 
کند. من سیتی ها حالا باید 

خود را برای بازی فینال لیگ قهرمانان اروپا در استانبول 
که 20 خرداد برگزار می شود، آماده کنند. در لیگ جزیره 
آرسنال با 84 امتیاز، دوم و منچستر یونایتد با 74امتیاز، 
سوم شد و همراه با نیوکاسل 71 امتیازی سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپا را به دست آورد. تیم های لسترسیتی، لیدز 

و ساوتهمپتون هم به لیگ پایین تر سقوط کردند.

یازدهمین قهرمانی متوالی بایرن مونیخ        
بــونــدس لیگا پــایــان عجیبی داشـــت. در حالی که 
دورتموند تا هفته ماقبل پایانی در صدر جدول بود و با 
دو امتیاز اختلاف بایرن مونیخ را پشت سر داشت، در 
هفته پایانی میزبان ماینتس بود و بایرن مونیخ در دیدار 
خارج از خانه به مصاف کلن رفته بود. دورتموند در 
خانه با دو گل از حریفش عقب افتاد و بایرن با یک گل 
از میزبانش پیشی گرفت. هرچند زنبورهای زرد، بازی 
باخته را با »کامبک« به تساوی تبدیل کردند، اما برد 
بایرن در کلن باعث شد هر دو تیم در امتیاز 71 برابر 
شوند و بایرن مونیخ به حکم تفاضل گل بهتر قهرمانی 
را از دورتموند گرفت و برای یازدهمین بار متوالی 
قهرمان آلمان شد. این قهرمانی در حالی به دست 
آمد که توخل سرمربی آلمانی 4 فروردین پس از اخراج 
عجیب و شوکه کننده ناگلزمان هدایت بایرن مونیخ را 
برعهده گرفت. در پایان این فصل بوندس لیگا علاوه بر 
دو تیم اول جدول تیم های لایپزیش و یونیون برلین هم 
به ترتیب با 66 و 62 امتیاز سهمیه لیگ قهرمانان اروپا 
را گرفتند و  تیم های اشتوتگارت، شالکه و هرتابرلین 

هم به دسته پایین تر سقوط کردند.

درخشش ایرانی ها در لیگ هلند و پرتغال        
لیگ پرتغال هم اگرچه جزو لیگ های درجه 2 اروپایی 
است، اما به دلیل حضور مهدی طارمی و درخشش 
مهاجم تیم ملی کشورمان با تیم پورتو در لیگ این کشور 
باعث شد، رسانه ها و فوتبال دوستان ایرانی نتایج آن 
را دنبال کنند. سرنوشت قهرمانی لیگ پرتغال هم به 
هفته پایانی کشید و با پیروزی هر دو تیم بنفیکا و پورتو 
که مدعی قهرمانی بودند، تیم شهر لیسبون بالاتر از 
پورتو ایستاد و مانع تکرار قهرمانی یاران طارمی شد. 
البته طارمی با 22 گل زده به عنوان آقای گلی این 
مسابقات دست یافت. طارمی در هفته جاری با پورتو، 
قهرمان جام حذفی پرتغال شد تا دومین جام قهرمانی 
اش را در فوتبال این کشور جنوبی اروپا به دست آورد. 
ــردام که علیرضا  در لیگ هلند هم تیم فاینتورد روت
جهانبخش کاپیتان تیم ملی ایران را در اختیار دارد 
بالاتر از آژاکس و آیندهوون ایستاد و قهرمان هلند شد. 
در لیگ فرانسه هم تیم پاری سن ژرمن با ستاره های 
بزرگش یک هفته پیش از پایان لیگ، قهرمانی اش را 

مسجل کرد و تیم لانس دوم شد.
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استقبال عربستانی ها از تصمیم پورتو 
با وجود اظهارنظر مهدی طارمی در پایان دیدار مرحله پایانی جام حذفی 
مبنی بر داشتن قرارداد با پورتو و ادامه حضور در این تیم، حقیقت این 
است که احتمال جدایی این بازیکن زیــاد اســت. الهلال را می توان 
جدی ترین مشتری این بازیکن دانست. جایی که آبی های ریاض پیشنهاد 
یک قــرارداد سه ساله با دستمزد سالیانه 9 میلیون یورو )28 میلیون 
یورو( به طارمی ارائه کرده اند. وب سایت سعودی اسپورت با تیتر »مهدی 
طارمی به الهلال؛ شگفتی طنین انداز از پرتغال«به این موضوع واکنش 
نشان داده و نوشته است: خروج مهدی طارمی از پورتو قطعی است. 
سعودی اسپورت در ادامه نوشته است: مهدی طارمی در جمع بازیکنان 
خروجی این باشگاه پرتغالی حضور خواهد داشت و الهلال نیز علاقه مند 

است بهترین گلزن این فصل لیگ برتر پرتغال را به خدمت بگیرد.

ساپینتو در دوراهی استقلال و قطر 
حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال اعلام کرد که جلسه ای را با مدیر برنامه 
ساپینتو برگزار کرده است.مدیر برنامه ساپینتو به باشگاه اعلام کرده تا 48 ساعت آینده 
این مربی درباره حضور در این باشگاه برای فصل آینده تصمیم گیری خواهد کرد. 
به گفته کریمی، در صورتی که ساپینتو تا دو روز آینده در این باره تصمیم نگیرد، 
سرمربی استقلال روز پنج شنبه با کارگروهی که مشخص شده معرفی خواهد 
شد.این در حالی است که رسانه های خارجی از پیشنهاد یک باشگاه قطری 
به سرمربی پرتغالی استقلال خبر داده اند. خبر تمایل باشگاه الغرافه برای 
به خدمت گرفتن ریکاردو ساپینتو در رسانه های قطری هم منتشر شده و این 
پیشنهاد کاملا جدی است. ساپینتو در صحبت  با وکیل حقوقی خود، تقاضا کرد 
ابتدا با باشگاه استقلال مذاکرات خود را به پایان برساند و در صورت دست نیافتن 

به توافق در این مذاکره پیشنهاد باشگاه الغرافه را بررسی کند.

پرونده لیگ های اروپایی بسته شد 

تیم های مارادونا 
کامیاب شدند! 

تیم های مارادونا 
کامیاب شدند! 

ترمیم هیئت مدیره سرخابی به 21 خرداد 
موکول شد 

نگرانی هواداران استقلال و 
پرسپولیس از نقل و انتقالات 

روز گذشته مجامع عادی هیئت مدیره های باشگاه های پرسپولیس 
و استقلال در حالی بدون حضور وزیر ورزش و جوانان برگزار شد 
که به ظاهر تمایلی از سوی اعضای هیئت مدیره های فعلی آن ها 
برای برگزاری و تغییر احتمالی وجود نداشت و وزیر ورزش هم با 
دادن مهلت 5 روزه، ترمیم و تغییر هیئت مدیره سرخابی ها را به 
21 خرداد موکول کرد. روز گذشته ابتدا مجمع عمومی باشگاه 
استقلال در وزارت ورزش و جوانان برگزار شد و حمید سجادی وزیر 
ورزش و جوانان و همچنین اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال 
در این نشست حضور نداشتند.در این جلسه مرتضی فلاح نماینده 
وزارت ورزش و جوانان، قربان زاده به عنوان نماینده وزارت اقتصاد 
و ستاری به عنوان نماینده وزارت دادگستری حضور یافتند،اما 
برای انتخاب هیئت مدیره جدید به اجماع نرسیدند. در نهایت با 
پیشنهاد مطرح شده از سوی وزارت ورزش و جوانان و تنفس ایجاد 
شده مجمع آتی باشگاه استقلال به منظور ترمیم هیئت مدیره 
باشگاه استقلال، یک شنبه آینده 21 خرداد برگزار می شود. پس 
از پایان این جلسه، رئیس سازمان خصوصی سازی  به تعویق پیش 
آمده واکنش نشان داد و در صفحه شخصی خود در اینستاگرام 
نوشت: »امروز صبح در مجمع باشگاه استقلال حضور پیدا کردم 
و به رغم فوریت لازم در تعیین تکلیف مدیریت باشگاه ها و آمادگی 
برای انتخاب هیئت مدیره جدید بر اساس نتیجه عملکرد کمیته 
نظارت مشترک که حاصل بررسی رزومه و انجام مصاحبه با 28 
نامزد عضویت هیئت مدیره بود، به درخواست وزیر ورزش و جوانان 
برای بررسی و اظهارنظر نهایی ایشان، تا 10 صبح روز یک شنبه 
تنفس اعلام شد.عصر دیروز همچنین مجمع باشگاه پرسپولیس 
برگزار شد، اما همانند استقلال تغییرات در هیئت مدیره سرخ 
پوشان نیز به هفته آینده موکول شد.« بر این اساس تغییر هیئت 
مدیره پرسپولیس همزمان با استقلال در روز 21 خرداد اتفاق 
خواهد افتاد. با تعویق پیش آمده و شروع غیررسمی نقل و انتقالات 
فصل آینده و تحرکات چند باشگاه برای تقویت کادر فنی و تیم شان، 
هواداران سرخابی ها بابت بلاتکلیفی مدیریت باشگاه و فرصت 
سوزی و پیش افتادن رقیبان ابراز نگرانی کردند و خواهان مشخص 
شدن هر چه زودتر ترکیب هیئت مدیره جدید سرخابی ها شدند. 
البته هواداران استقلال به دلیل شرایط نه چندان مناسب تیم شان 
و ابهام در ماندن و رفتن ریکاردو ساپینتو و پایان قرارداد چند ستاره 
تیم شان بیش از هواداران پرسپولیس برای انتخاب اعضای جدید 

هیئت مدیره و مدیرعامل عجله دارند.

گزارش

واکنش فدراسیون فوتبال درباره پاداش های سکه ای! 

فدراسیون فوتبال به شایعات مربوط به پاداش های 
اهدایی به اعضای تیم ملی در جام جهانی 2022 
واکنش نشان داد و بیانیه ای به این شرح صادر 
کرد:»با توجه به طرح چندین باره مطالب کذب و 
به دور از واقعیت در یک برنامه مغرض تلویزیونی و  
در راستای تنویر افکار عمومی، ضمن رد قاطعانه 
سناریوی از پیش تعیین شده پیرامون تعداد سکه 

های اهدایی از سوی ریاست جمهوری به اعضای 
تیم ملی و همچنین دروغ های آغشته به بهتان 
دیگری نظیر دریــافــت پــژو 206 ، ضمن اعلام 
پیگیری مــوارد مطروحه از سوی بخش حقوقی 
فدراسیون به استحضار افکار عمومی می رساند 
که مانند سنوات گذشته به تیم های ملی که جواز 
حضور در جام جهانی را کسب کرده اند، هدایایی 

از سوی ریاست جمهوری به بازیکنان و کادر فنی و 
کادر اجرایی پیش از اعزام به قطر و در زمان بدرقه 
تیم ملی اهدا شده. با وجود این، بار دیگر تصریح 
می شود تعداد اعلامی در برنامه حاشیه ساز به هیچ 
وجه صحت نــدارد. همچنین برخلاف سناریوی 
طرح شده و ایراد افترا، هیچ یک از اعضای هیئت 

رئیسه فدراسیون سکه ای دریافت نکرده اند.«

 تبریک اینفانتینو به  پرسپولیسی ها 
جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا در پیامی قهرمانی باشگاه پرسپولیس را تبریک گفت  
و نوشت:»باعث افتخار من است که قهرمانی پرسپولیس در فصل2023-2022 
لیگ برتر ایران و همچنین قهرمانی در جام حذفی را به باشگاه پرسپولیس تبریک 
بگویم.این عناوین بدون سخت کوشی، اشتیاق و از خودگذشتگی تمام تیم در 

باشگاه میسر نبود و همه مجموعه به آن افتخار می کند«.

دیدار دوستانه تیم ملی و امید 
با توافق انجام شده بین امیر قلعه نویی و رضا عنایتی، تیم های ملی بزرگ سالان 
و امید عصر امروز در یک دیدار دوستانه به مصاف هم خواهند رفت.به احتمال 

فراوان این دیدار در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد.

رحمتی سرمربی نساجی شد
سیدمهدی رحمتی سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال آلومینیوم اراک با باشگاه 
نساجی مازندران قرارداد بست.صادق درودگر به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه 
نساجی با چند گزینه مذاکره کرد و در نهایت با رحمتی سرمربی فصل گذشته 

آلومینیوم اراک برای مدت دو سال به توافق رسید.

رونالدو به لیگ قهرمانان اروپا برمی گردد؟
نشریه »مارکا«ی اسپانیا  دیروز در گزارشی به شایعات نقل و انتقالات تابستانی 
ــاره احتمال بازگشت کریستیانو رونالدو به لیگ  پرداخت. یکی از اخبار درب
قهرمانان اروپا بود.این رسانه مادریدی نوشت: باشگاه نیوکاسل انگلیس در 
ابتدای فصل گذشته توسط صندوق سرمایه گذاری عربستان خریداری شد.  با 
توجه به سرمایه گذاری سعودی ها در نیوکاسل این احتمال وجود دارد که رونالدو 
به این تیم برود و برای حضور مجدد در لیگ قهرمانان اروپا آماده شود. البته این 

فقط یک احتمال است.

ضرب الاجل سعودی ها برای مسی 
جراردو رومرو خبرنگار نشریه اسپورت اسپانیا اعلام کرد، مدیران باشگاه الهلال 
عربستان به مسی 72 ساعت فرصت دادند تا تصمیم خود را درباره پیشنهاد 
رسمی آن ها مطرح کند.الهلال با پیشنهاد قرارداد دوساله و دستمزد سالیانه 

400 میلیون یورو منتظر تصمیم بزرگ مسی است.

پریچهره سرپرست فدراسیون 
حاشیه ساز شد

ــش  ــیـ چـــــــنـــــــدی پـ
ــه دســـتـــور  ــ بــــــود کـ
ــرای  ــی بـ ــانـ ــتـ دادسـ
یکی  ــیــس  رئ تعلیق 
از فــدراســیــون هــای 
ورزشــی که به تازگی 
مــتــهــم بـــه اخــتــلاس 
شده به وزارت ورزش 
ــد و  ــی ــان رس ــوانـ و جـ

طی آن مرتضی فلاح مدیرکل حقوقی و امــلاک وزارت 
ورزش و جوانان با اشاره به ماده 7 قانون  تشدید مجازات 
مرتکبین ارتشا، اختلاس و کلاهبرداری، از احتمال تعیین 
سرپرست جدید برای فدراسیون مذکور خبر داد. دیروز 
نصرا... پریچهره سرپرست اسبق اداره کل امور مشترک 
فدراسیون های ورزشی وزارت ورزش و جوانان، به عنوان 
سرپرست جدید این فدراسیون منصوب شد. اکنون باید 
منتظر ماند و دید با تغییرات در راس این فدراسیون ورزشی، 
تکلیف فدراسیون مذکور چه خواهد شد و آیا این فدراسیون 
وارد روند برگزاری انتخابات خواهد شد یا خیر. روند قانونی 
ماجرا این است که رئیس متهم باید در دادگاه از خود دفاع 
کند. در این مدت فدراسیون که به دوره سرپرستی رفته، 
ابتدا سرپرستی سه ماهه را طی می کند و این دوره می تواند 
درنهایت تا 6 ماه تمدید شود. اگر طی این مدت، رئیس 
متهم توانست در دادگاه از خود رفع اتهام کند، به پست 
قبلی خود باز خواهد گشت. در غیر این صورت، فدراسیون 
مذکور باید وارد روند برگزاری مجمع انتخاباتی و تعیین 
رئیس جدید شود. این درحالی است که مهرماه بازی های 
آسیایی هانگژو برگزار می شود و این فدراسیون که قرار بود 
در بازی های پیش رو حضور داشته باشد، حالا با سرپرستی 

پریچهره راهی چین خواهد شد.

کوتاه از فوتبال ویژه

سارا اصلانی/ لیگ ملت های والیبال 2023 
برای ایران با شکست مقابل چشم بادامی ها آغاز 
شد؛ شکستی قابل پیش بینی مقابل ژاپنی که 
حالا با روزگاری که تحت سیطره قدرت والیبال 
ایران به عنوان تیم اول قاره آسیا بود، چهره کاملا 
در  ژاپنی ها  سهمگین  سرعت  دارد.  متفاوتی 
بازی، توپ گیری های فوق العاده و سرویس های 
هدفمند سازوکار بازی دیروز شاگردان فیلیپ 
بلین مقابل ایران بود تا ملی پوشان کشورمان در 
سه ست متوالی مقهور بازی بی نظیر ژاپن شوند. 
هرچند که بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال 
ایران پیشتر تاکید کرده بود، تیمش کار سختی 
در بــازی نخست دارد، ولــی شاید کمتر کسی 
شکست 3 بر صفر ایران مقابل مردان سرزمین 
معتقد  بسیاری  و  می کرد  پیش بینی  را  آفتاب 
بودند ایــران دست کم یک ست از ژاپــن خواهد 
گرفت، اما این اتفاق هرگز رخ نداد تا سید محمد 
موسوی ابرستاره والیبال ایران، تیم ملی حریف 
را به »ماشین« تشبیه کند و بگوید: »می دانستیم 

که شرایط سختی برای تیم ایران ایجاد می کنند، 
اما نه تا این حد!« او دلایل این شکست را به برخی 
اشتباهات بچگانه، اما طبیعی، دوری چندماهه 
از میدان مسابقات و سنت والیبال ایــران برای 
تجربه شکست بازی اول در آغاز مسابقات مرتبط 
دانست. از نگاه بهروز عطایی، ژاپــن آن قدرها 
هم در تقابل با ایران فوق العاده نبود و برعکس 
برخی نظرات کارشناسان و حتی برخلاف نظر 
سید محمد موسوی، از دید سرمربی تیم ملی، 
حریف، نخست بازی متوسطی مقابل تیم ملی 
کشورمان داشت؛ اما کم خطا. عطایی با تاکید بر 

این که جلوی تیمی مثل ژاپن باید با تمام قدرت، 
کم اشتباه و با حوصله بازی کرد، با کاپیتان تیمش 
درخصوص وجــود اشتباهات بچگانه در بازی 
ایــران هم عقیده اســت: »در ست دوم یک سری 
اشتباهات ساده و به نوعی بچگانه اتفاق افتاد. 
سه، چهار امتیاز جلو بودیم و می توانستیم شرایط 
را مدیریت کنیم. یک خطای ارنج بد و دو خطای 
حمله بدتر اتفاق افتاد. ژاپن کاملا کم خطا بود 
و از اشتباهات تیم ایران استفاده بهینه داشت. 
آن ها در کار توپ گیری فوق العاده بودند، اما در 
سرویس و حمله عالی نبودند.« از بین رفتن تمرکز 
بازیکنان ایران عامل مهم دیگری بود که عطایی 
روی آن دست گذاشت، ولی تاکید کرد در ادامه 
راه، تغییرات بیشتری در تیم ایران دیده خواهد 
شد. گفتنی است تیم ملی والیبال ایران در دومین 
دیدار خود در هفته نخست لیگ ملت ها از ساعت 
12:30 روز پنج شنبه 18 خرداد برابر لهستان 
صف آرایی خواهد کرد. رقابتی که جذابیت های 

خاص خود را خواهد داشت.

استارت لیگ ملت های 2023 با شکست یک طرفه ایران مقابل چشم بادامی ها

اشتباهات بچگانه مقابل ماشین بی نقص ژاپن!

سیاست جالب اماراتی ها  درباره قایدی
شباب الاهلی این فصل تصمیم به استفاده از مهدی قایدی در ترکیب دارد و اگر 
این بازیکن نتواند خواسته های مربی کروات را برآورده کند باز هم مقصد مهدی 
قایدی دیگر تیم های اماراتی نخواهد بود؛ او یا در تیم شباب الاهلی می ماند یا بار 
دیگر در استقلال به بازی خود ادامه می دهد.این سیاست، همان سیاستی است 
که باشگاه بایرن دارد، حتی حاضر است بازیکن خوب را  روی نیمکت نگه دارد، اما 

به تیم های دیگر ندهد؛ چون بر این عقیده است که بازیکن خوب دست کم در دو 
بازی علیه تیم خودش خواهد شد. هم اکنون برنامه شباب الاهلی 

بازگرداندن مهدی قایدی به اردوی تیم است.حجت کریمی، 
سرپرست باشگاه استقلال در سفر به دبی تلاش زیادی کرد 
که مدت زمــان حضور مهدی قایدی در جمع آبی پوشان را 

طولانی تر کند، اما باشگاه اماراتی این مجوز را صادر نکرد.


